eles canceladas as dívidas abaixo das seguintes peso 
8088: 

■ HEITOR MAZZANI, correspondente à impor-
tincia de Cr$ 4.865,00 (quatro mil oitocentod e atum 
nta e troa cruzeiros). 

b) NATALINO TONDO & IRMICOS, correepondentet 
a importância de Ur$ 1.178,00 (mil cento e setenta e 
oito cruzeiros). 

o) VALENTIM LARENTIS, correspondente a quan-
tia de er$ 2.460,00 (dois mil quatrocentos e sessen. 
ta cruzeiros). 
GA3INETIu DO PRisfISIZO mUNICI.eAL, MA 4 DL MAIO DE 1957.